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To: 5.1.2e @rivm.nl]
Cc: 5.1.2¢ | @rivm.nl]
From: 5.1.2e

Sent: Mon 3/22/2021 11:57:08 AM
Subject: RE: vaccinatie van mensen in gevangenis op Curacao
Received: Mon 3/22/2021 11:57:09 AM

Dankjewe! IHESEN
brom: RN R KR >

Sent: maandag 22 maart 2021 12:56

5.1.2e @rivm.nl>

5.1.2e @rivm.nl>
Subject: RE: vaccinatie van mensen in gevangenis op Curacao

seste JENE

Aanname: via de lokale GGD op Curagao is juist.
Aanname: registratie daarvan via BRBA naar RIVM/CIMS zal komen (na de 2° vaccinatie is gezet) is gedeeltelijk
juist.

Registratie gaat via BRBA naar RIVM/CIMS, dit betreft een anonieme registratie. GGD doet de bronregistratie.

Met vriendelijke groet,

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu
Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport
A.van Leeuwenhoeklaan 9 | 3721 MA | Bilthoven
Postbus 1 | 3720 BA | Bilthoven

rivm.nl

Verzonden: maandag 22 maart 2021 12:05

Aan: Drivm.nl>

(oo 5.1.2¢ @rivm.nl>
Onderwerp: RE: vaccinatie van mensen in gevangenis op Curacao

Halo JEKIEESN

Bedankt voor de snelle hulp.

Ps. Begrijp ik goed dat je bedoelt dat beide aannames kloppen.
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trom: R K] JEEEE o0

Sent: vrijdag 19 maart 2021 15:57

rivm.nl>
rivm.nl>
Subject: RE: vaccinatie van mensen in gevangenis op Curacao

Beste

Jou aanname klopt!

Met vriendelijke groet,

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu
Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport
A. van Leeuwenhoeklaan 9 | 3721 MA | Bilthoven
Postbus 1 | 3720 BA | Bilthoven

Verzonden: vrijdag 19 maart 2021 14:02
@ rivm.nl>

@rivm.nl>
Onderwerp: FW: vaccinatie van mensen in gevangenis op Curacao

Hol

Kan jij antwoord geven op de vraag van Ik denk dat zijn aanname klopt, maar voor de zekerheid een check
bij jou.

Groet, ERFA

van: X S IEREXN ERETNN .0 >

Verzonden: vrijdag 19 maart 2021 12:39

@rivm.nl>
@rivm.nl>
Onderwerp: vaccinatie van mensen in gevangenis op Curacao

HaloJEXEZ

Vanuit een risico analyse van het onthullingrisico van gedetineerden kreeg ik een vraag vanuit [E{ES IEEEE
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). Het gaat over de onthulling van de DJI-status (gedetineerd zijn) van bewoners op de BESCAS
eilanden. Vandaar mijn volgende vraag aan jou? (ik weet niet zeker of ik hiervoor bij jou moet zijn)

Hoe de vaccinatie (en de registratie daarvan) van gedetineerden op Curacao gaat plaatvinden?
(aanname: op de BESCAS-eilanden is niet meer dan 1 penitentiaire inrichting en wel op Curacao)

Mijn initiéle aanname is dat dit via de lokale GGD op Curagao zou plaatvinden. En dat de registratie daarvan via
BRBA naar RIVM/CIMS zal komen (na de 2® vaccinatie is gezet). Klopt dat?

Alvast bedankt voor de hulp!

Met vriendelijke groet,



